Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 75815-02-11-2026 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi rrugës kryesore të fshtatit 

Kasallë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 (Punime ndërtimi). 

6. Fondi limit: 107,643,041.86 (njëqind e shtatë milion e gjashtëqind e dyzet e tre mijë e dyzet e 

një pikë tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati do të jetë 

për një periudhë 8 (tetë) muaj kalendarikë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  27/02/2026   Ora: